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Super CoQ10 Plus 120 kapsułek

Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CV0179

Kod producenta CV0179

Data ważności Długa

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Koenzym Q10 jest naturalną substancją produkowaną przez organizm, niezbędną dla zdrowia człowieka, występującą niemalże w
każdej komórce ciała.
 
Niestety jego stężenie w organizmie maleje już po 30 roku życia.W wieku 40 lat naturalna produkcja koenzymu Q10 zmniejsza się
nawet o 25%. Dodatkowo bez względu na wiek jego wytwarzanie jest również hamowane przez stres, zażywanie leków
farmakologicznych, palenie papierosów czy radioterapię.
 
Dlatego tak ważne jest odpowiednie dostarczanie koenzymu Q10 z pomocą suplementów diety.
 
Produkt stanowi również bogactwo witaminy E, selenu oraz beta-karotenu.
 
Jak działają składniki Super CoQ10 Plus?

pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym = wykazują działanie antyoksydacyjne (witamina E, selen)
wzmacniają odporność (selen, witamina A, której prowitaminą jest beta-karoten)
dbają o kondycję włosów i paznokci (selen)
korzystnie wpływają na funkcjonowanie tarczycy (selen)
wspomagają zachowanie zdrowej skóry (witamina A, której prowitaminą jest beta-karoten)
wspierają utrzymanie prawidłowego widzenia (witamina A, której prowitaminą jest beta-karoten)
dbają o stan błon śluzowych (witamina A, której prowitaminą jest beta-karoten)
przyczyniają się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy (selen)
biorą udział w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu żelaza (witamina A, której prowitaminą jest beta-karoten)

Komu szczególnie polecamy?

Osobom powyżej 30 roku życia.
Wszystkim dbającym o urodę.
Sportowcom i osobom narażonym na zwiększony wysiłek fizyczny i umysłowy.
Osobom prowadzącym stresujący tryb życia.
Osobom stosującym niewłaściwie zbilansowaną dietę.
Osobom chcącym wspomóc funkcjonowanie układu krążenia.
Mężczyznom, by wesprzeć prawidłowy przebieg spermatogenezy.
Osobom poszukującym silnej ochrony antyoksydacyjnej.

Skład

1 kapsułka zawiera:

SUBSTANCJE AKTYWNE:
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20 mg Koenzym Q10
10 mg Witamina E
600 µg Beta karoten
10 µg Selen

Składniki:

mąka ryżowa, stabilizator: celuloza mikrokrystaliczna, kapsułka żelatynowa (żelatyna,
woda), koenzym Q10, witamina E, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych (stearynian magnezu), substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe
(kwas stearynowy), beta karoten, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, L-
selenometionina.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

1 kapsułka dziennie po posiłku

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby z
problemami zdrowotnymi, przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Warunki przechowywania: Produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
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Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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